COMUNE

89851 (PROVINCIA DI VIBO VALENTIA)
Piazza Italia,7 Tel. 0963/260684 - Fax 260669 - Codice Fiscale N. 00323420794
www.comune ionadi.vv.it.

N.

Settore

Area Amministrativa

Area Finanziaria

Area tecnica

Area Tributi

Area Vigilanza

Segretario comunale

di Prot.

D |

Cat.

nr. personale giorni

assegnato

lavorativi

105

21

126

42

46

10

Fasc.

Li

| ONADI

2016

giorni di
assenza

16,8

5,06

14,57

8,63

7,08

Percentuale di presenza/assenza calcolate per settori mese di Giugno 2016

giorni di
presenza % assenza

88,2 16
15,94 24,0952381
111,43 11,5634921
33,37 20,547619
38,92 15,3913043

6 40

% presenza
84
75,9047619
88,43650794
79,45238095
84,60869565

60


http://www.comune/

