COMUNE DI IONADI

89851 (PROVINCIA DI VIBO VALENTIA)
Piazza Italia,7 Tel. 0963/260684 - Fax 260669 - Codice Fiscale N. 00323420794
www.comune ionadi.vv.it.

N. d	li Prot.	Cat.	Fasc.	Li	2016

Percentuale di presenza/assenza calcolate per settori mese di Giugno 2016

Settore	nr. personale assegnato	giorni lavorativi	giorni di assenza	giorni di presenza	% assenza	% presenza
Area Amministrativa	5	105	16,8	88,2	16	84
Area Finanziaria	1	21	5,06	15,94	24,0952381	75,9047619
Area tecnica	6	126	14,57	111,43	11,5634921	88,43650794
Area Tributi	1	42	8,63	33,37	20,547619	79,45238095
Area Vigilanza	2	46	7,08	38,92	15,3913043	84,60869565
Segretario comunale	1	10	4	6	40	60